

Bangruppens förslag inför säsongen 2024

Kostnader

Gjutrör till 8-10 nya plintar	1000:-
Expanderbult till 22 korginstallationer	3000:-
Oväntade kostnader	2000:-
Färg till boden	2000:-
Totalsumma	8000:-

Åtgärder

Vi kommer under våren att byta ut alla korgar till nya och gula DiscGolfPark Pro Target, de är inköpta och finns redan hos oss. En av de gamla korgarna ska installeras som uppvärmningskorg vid hål 1 (där vi har däckkorgen) och fyra korgar ska installeras på Odensalaskolans parkområde och utgöra en lättspelad fyrahållsslinga.

Våra nya korgar är i stor utsträckning finansierade av hålsponsorer. Hålsponsorskyltar ska designas (digitalt) av Lars och J-P ska klura ut hur vi ska montera dem.

Vi har också i Nyttjanderättsavtalet (som vi skrivit på med markägaren) ett åläggande om att göra vårt yttersta för att skydda träden. Så vi ska sätta upp brädor på många träd.

Hål tio kommer på markägarens begäran att tas bort. Ett nytt hål (nya hål 3) kommer att anläggas efter hål 2. Så alla hålnummer kommer att förskjutas. Gamla hål 3 kommer att bli hål 4 och så vidare. I förslaget nedan så använder vi de gamla hålnumren så att alla ska hänga med i vad vi pratar om.

Vi behöver skylta om en del runt banan.

Vi ska byta ut informationstavlan vid hål 1 och göra en av mer "anslagstavlamodell" där vi själva lätt kan ändra information.

Nya hålkartor ska göras. Detta har Emil Hagström tagit på sig att göra.

Vi behöver gjuta ett antal nya betongfundament. J-P Olson har fixat gjutrör som Daniel Palovaara lämnar in på gjutning.

Lars ska kolla med Östersunds kommun om det skulle gå att få lite bänkar till området runt hål 1.

Till sommaren önskar vi i bangruppen att många ställer upp och hjälper till med gräsklippning. Prata gärna kring detta vid årsmötet.

Hål 1. Sätta upp skydd på träden i gapet. Eventuellt göra ett trippelmando med dropzon i gapet. Detta föreslår vi lyfts på årsmötet.

Hål 3. Flytta tillbaka tee ca 20m, vilket ger ett kast på ca 100m fram till gapet med mando.

Hål 5. Flytta tee och korg till vänster för att bryta sviten med högersvängda hål. Detta blir ett hål med tight öppning första 30m för att sedan öppna upp för en kraftig vänstersväng mot korg. Hållängden blir ungefär densamma som tidigare. Markägaren har fällt en stor gran efter våra önskemål i syfte att få en bra green.

Hål 9. Eventuellt göra en ob-linje längs hela stigen till höger om fairway som sedan går ihop med bäcken. Detta för att göra det säkrare för medborgare som nyttjar stigen, men också för att tigha till landningszonen i syfte att tvinga spelaren att landa mer i linje med korg. Detta föreslår vi lyfts på årsmötet.

Hål 10. Tas bort och blir nya hål 3. Dock oklart om vi kommer att kunna anlägga nya hål 3 som tänkt i början på säsongen. Så nya hål 3 kan komma att bli ett temporärt halvdåligt hål inledningsvis.

Hål 12. Då det vid några tillfällen upplevts som ett problem att hål 7 och hål 12 möts (Det blir väntan) så ska vi sätta upp information, bl.a. om att spelare på ett högre hålnummer har företräde samt att man inte kastar när man riskerar träffa/störa spelare på andra hål. Vid tävling står det TD fritt att hitta på andra lösningar om det finns en oro för problematisk köbildning. Bangruppens tolkning är dock att det flyter på bra vid vanliga rundor.

Hål 16. Det finns en plan om en ny layout för detta hål. Men det hänger på markägaren som måste avverka. Om så blir fallet kommer hålet att spelas i princip rakt upp för kullen och inte korsa stigarna. Det blir också 10-20m längre.

Hål 17. Vi ska leta upp stammar/stockar för att lägga som rullhinder nedanför korg så att du inte riskerar att rull allt för långt om du landat innanför cirkel 1.

Hål 18. Justera tee en aning.